[bookmark: _GoBack]様式第4号（第4条関係）

吉備中央町農機具・農業資材バンク登録事項変更届出書

年 　月　 日

吉備中央町長　　　　様

住　所

氏　名

吉備中央町農機具・農業資材バンクに登録した農機具・農業資材について、登録事項の内容に変更が生じたので、吉備中央町農機具・農業資材バンク実施要綱第4条の規定により次のとおり届け出ます。

1　登録農機具・農業資材
（1）登録番号　　　　　　　：
（2）農機具・農業資材の名称：
（3）メーカー名　　　　　　：
（4）年式　　　　　　　　　：
（5）利用年数　　　　　　　：
（6）状況　　　　　　　　　：
（7）付属品等　　　　　　　：

　※　添付資料（登録農機具・登録農業資材に変更がある場合に添付すること。）
登録農機具・登録農業資材の写真